commune cum aibus. sed apud quem q^o sono uocis utatur
 quod est rationale. non potest cum omnibus animan
 tibus inrationabilibus scilicet esse commune. & ipsi
 sensus communes nobis sunt cum animantibus ceteris.
 sed tamen non eadem. cetera animalia industria
 utuntur; Erigit bucula ad caelum oculos. sed quid
 & pete ignorat; Erigunt fere. erigunt aues;
 Omnibus est liber aspectus. Sed soli inest homini eor
 qua ea spiciat affectus. Inter pres spectat oculis ortus
 obitusq^{ue} signorū; Uide & ornamentū caeli. miratur
 stellarū orbis. fulgores quoq^{ue} diuersos intellegit
 singulorū. quando uesper surgat. quando lucifer.
 cur ille uesper tinus in radiis quos motus orion habeat.
 quos luna defectus. Quem am modum sol suos nouit occasos.
 cur cuitus quoq^{ue} cur sussui solemnitate custodiat;
 Audiunt quoque animantes ceterae. sed quis praeer homi
 nem audiendo cognoscit. secreta sapientiae. solus homo
 & omnibus generibus quae interrisunt auditu & medita
 tione & prudentia collegit; Qui potest dicere. audiam
 quid loquitur in me dñs dñs; hoc est preciosissimū. quod
 homo diuinae uocis fit organū; Et ex postalibus labus &
 primū & caeleste oraculo. Sicut illud est. clama. quid cla
 mabo. omnis caro faenū; Accepit quod diceret. & clamauit
 sibi habeant prudentiā suam qui radio caelis patia terra
 rumq^{ue} descendent. sibi habeant intellectu suū de quod dicit

dn̄s & intellectū prudentiū reprobabo. neq̄ ^{nammoxyto} numeros
orationis ac modo s̄ & modulos musicae sapientiae consti-
tuam loco. Sedeā sapientiā definio. de qua dicit prophe-
ta. In certa & occulta sapientiae tuae manifestasti
mihī; Quid aū loquar de osculo oris quod pietatis & cari-
tatis ē pignus. osculantur se & columbae; sed quid adhu-
mani osculi uenustatem quo amicitiae insigne huma-
nitatisq̄ praefulgit; In quo plenae caritatis fidelis
& primum affectus; Unde & dn̄s uelut prodigi genus
in proditore condemnans ait. Iuda osculo filiū hominis
tradis. hoc est caritatis insigne. conuersis ad signū
prodicionis & infidelitatis. Indiciū pacis hoc pignore
uteres ad officinā crudelitatis; Bestiali igitur oris
obsequio. inferentē potius necem. quā caritatis foede-
ra deferentem. Diuinae arguit uocis oraculo.
Illud quoq̄ praecipuū quod soli homines ore & primum
mus quā corde sentimus. Itaq̄ cogitationes tacite
mentis. oris sermone signantur; Quid est igitur os ho-
minis nisi quoddam ^{quodam} sermonis aditum. fons disputatio-
nis. dula uerborū. prumptuariū uoluptatis. absol-
uimus uelut quandam humani corporis regiam; In qua
sit licet quaedam quantitas portio nis. forma tamen
uniuersitatis est; sequitur guttur. per quod toto cor-
poris uitale commercium. & sp̄s huius conmeatus in-
funditur; succedunt brachia ualida laceratorum ossi-